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Mieszkanie, 2 pok., 57 m2, Darłowo Kościół, Park, Pas Nadmorski, Przedszkole, Przycho
Mieszkanie na sprzedaż - Darłowo, Kościół, Park, Pas Nadmorski, Przedszkole, Przycho, ul.
Powstańców Warszawskich

cena 395 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 56,90 m2

Mieszkanie przy rynku miasta Darłowo.

Położone w wielorodzinnej kamienicy. Mieszkanie bardzo słoneczne posiada 7 okien usytuowanych od strony
południowej. Składa się ono z salonu, dużej kuchni połączonej z jadalnią, sypialni, łazienki oraz korytarza o
łącznej powierzchni użytkowej 56,9 mkw. Wraz z lokalem w sprzedaży udział (113/1000) w niewydzielonej części
nieruchomości, oraz współwłasność działki gruntu numer 465 o pow. 528 mkw.

Mieszkanie w dobrym stanie. Na podłogach panele, ściany malowane farbami. Wysokość pomieszczeń ok. 2,8 m.
Okna PCV białe, wystawa okien na południe. Klatka schodowa wymaga odświeżenia. Wejście do wnętrza kwartału
z którego dostępny jest lokal znajduje się na rynku. Mieszkanie mieści się w dawnej oficynie.

Stałe opłaty lokalowe w wysokości 280 zł/m-c (zarządca + śmieci). Ogrzewanie mieszkania i ciepła woda



użytkowa z nowego kotła c.o. na gaz firmy Ariston. W mieszkaniu jest instalacja wodno-kanalizacyjna,
elektryczna, oraz gazowa, dodatkowo w pokoju znajduje się nieduży piec kaflowy. W kuchni mieści się zmywarka,
lodówka, piekarnik z płytą gazową.

Do mieszkania przynależy komórka na parterze, ponadto w części wspólnej piwnicy można coś składować, np.
opał.

Jest możliwość wynajmu długoterminowego, proszę się kontaktować w celu uzyskania szczegółów.

Stare Miasto to tereny zabudowy historycznej o funkcji mieszkalnej i bogatej ofercie usługowej, położone w
obrębie dawnych murów obronnych, z zachowanym średniowiecznym układem urbanistycznym.

informacje ogólne

Symbol WD01811 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 56, 90 m²

Piętro 1 Ilość pięter 1

Standard DOBRY Rok budowy 1401

Cena 395 000, 00 PLN

informacje dodatkowe
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